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Rok  już  minął  od  pierwszego  spotkania  seniorów  z  cyklu
„Książka dobra na wszystko” w Filii nr 2. W ten grudniowy
czwartek w bożonarodzeniowy nastrój wprowadziła nas książka
R.P Evansa „Hotel pod jemiołą”.
Osierocona przez matkę w okresie Świąt Bożego Narodzenia, mała
dziewczynka wyrasta na kobietę, która nie potrafi pogodzić z
jej  odejściem.  Dorosła  Kimberly  pracuje  w  salonie
samochodowym, ale cały czas skrycie marzy by napisać książkę o
miłości… Czy w tak magicznym okresie, jakim są Święta Bożego
Narodzenia  marzenia  się  spełniają?  Czy  jemioła  naprawdę
przynosi szczęście? Koniecznie przeczytajcie tę książkę.

Na  kolejne  spotkanie  zapraszamy  24.01.2019  r.  o  godzinie
15.00, a omawiać będziemy książkę Benedicta Wellsa „ Koniec
samotności”. Zapraszamy
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Na pierwszą projekcję w Nowym Roku zapraszamy w poniedziałek 7
stycznia.  Obejrzymy  dramat  psychologiczny,  wyreżyserowany,
według  własnego  scenariusza,  przez  Jagodę  Szelc.  Obraz,
uhonorowany na Festiwalu Polskich Filmów Fabularnych w Gdyni w
2017  r.  nagrodą  za  debiut  reżyserski,  opowiada  o  trudach
dorastania i błędach młodości…
Dyskusję po projekcji poprowadzi Łukasz Oliwkowski. Dodatkowe
informacje można uzyskać w Saloniku (tel. 52-35-75-249, e-
mail: bibliograficzny@bmino.pl). Wstęp wolny.
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Już po raz ostatni w tym roku w Oddziale dla Dzieci odbyły się
zajęcia „Muzyczna Akademia Malucha”. Tym razem dzieci z grup
„Wiolinki”  i  „Nutki”  zatańczyły  „reniferkowy”  taniec  i
zaśpiewały wspólnie kolędę „Przybieżeli do Betlejem pasterze”
przy  akompaniamencie  prowadzącej,  Agnieszki  Krokowskiej.
Odważniejsi mogli spróbować swoich sił jako dyrygenci kierując
maluchową  orkiestrą,  grającą  na  tamburynach,  bębenkach  i
trójkątach.  Na  zakończenie  wszyscy  uczestnicy  otrzymali
słodkie upominki. Kolejne spotkania odbędą się 8 stycznia o
godz. 17.00 – gr. Wiolinki i 15 stycznia o godz. 12.00, grupa
Nutki.
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